
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/164/17 

RADY MIASTA TERESPOL 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446,  z późn. zm.) i art. 210 ust. 1-4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz.60) oraz uchwały Nr XXV/161/17 Rady Miasta Terespol z dnia 7 marca 

2017 roku w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego, po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się:  

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Terespol, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Terespol na okres od 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Miasto Terespol klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych publicznych 

gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miasto Terespol na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. 1. Publiczne Gimnazjum nr 1 im. św. Królowej Jadwigi z siedzibą w Terespolu przy ul. H. 

Sienkiewicza 27 włącza się do Szkoły Podstawowej nr 1 im. św. Królowej Jadwigi z siedzibą w Terespolu przy 

ul. H. Sienkiewicza 27. 

2. Publiczne Gimnazjum nr 2 z siedzibą w Terespolu przy ul. Wojska Polskiego 88 włącza się do Szkoły 

Podstawowej nr 2 z siedzibą w Terespolu przy ul. Wojska Polskiego 88. 

3. Rozpoczęcie działalności przez ośmioletnie szkoły podstawowe wymienione w ust 1 i 2 nastąpi z dniem 

1 września 2017 roku. 

4. Kształcenie w klasie I ośmioletnich szkół podstawowych wymienionych w ust 1 i 2 rozpocznie się 

w roku szkolnym 2017/2018. 

5. Dzień zakończenia działalności gimnazjów wymienionych w ust 1 i 2 nastąpi z dniem 31 sierpnia 2017r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Terespol. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 kwietnia 2017 r.

Poz. 1807



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Terespol 

 

 

Jarosław Tarasiuk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1807



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/164/17 

Rady Miasta Terespol 

z dnia 30 marca 2017 r. 

plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Terespol, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Terespol 

LP

. 

Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na okres od 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa nr 

1 im. św. Królowej 

Jadwigi w Terespolu 

ul. H. Sienkiewicza 27, 

21-550 Terespol 

Wojska Polskiego - nieparzyste od 113 do końca, 

Wojska Polskiego - parzyste od 88 do końca, 

3 Maja, Akacjowa, Klonowa, Leszczynowa, 

Lipowa, Ogrodowa, Rolnicza, Wspólna, Asnyka, 

Cerkiewna, Konopnickiej, Księdza Popiełuszki, 

Piłsudskiego, Prusa, Słoneczna, Sportowa, Armii 

Krajowej, Czartoryskich, Flemminga, Jana Pawła 

II, Kościuszki, Kotarby, Kozłowskiego, Łąkowa, 

Pocieja, Pułaskiego, Sikorskiego, Słuszki, 

Kardynała Wyszyńskiego, Nowa, Czerwonego 

Krzyża, Narutowicza, Okrężna, Graniczna, 

Krótka, Sienkiewicza, Polna, Topolowa, 

Przeskok, Reymonta, Słowackiego, Kodeńska, 

Aleja Marzeń, Kraszewskiego, Miłosna, 

Młynarska, Różana, Wschodnia, Żeromskiego. 

2. Szkoła Podstawowa nr 

2 w Terespolu 

ul. Wojska Polskiego 88, 

21-550 Terespol 

Męczenników Unickich, Gruntowa, Wiejska, 

Wierzbowa, Błotków, Orzeszkowej, Przelotowa, 

Cicha, Andrzejuka, Janowska, Niemcewicza,  

Stacyjna, Szkolna, Spokojna, Wojska Polskiego - 

nieparzyste od 1 do 111, Wojska Polskiego - 

parzyste od 2 do 86. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1807



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/164/17 

Rady Miasta Terespol 

z dnia 30 marca 2017 r. 

plan sieci prowadzonych przez Gminę Miasto Terespol klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych publicznych 

gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miasto Terespol. 

LP

. 

Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na okres od 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

1. klasy Publicznego 

Gimnazjum nr 1 im. św. 

Królowej Jadwigi 

w Terespolu prowadzone 

w Szkole Podstawowej nr 

1 im. św. Królowej 

Jadwigi w Terespolu 

ul. H. Sienkiewicza 27, 

21-550 Terespol 

Wojska Polskiego - nieparzyste od 113 do 

końca, Wojska Polskiego - parzyste od 88 do 

końca, 3 Maja, Akacjowa, Klonowa, 

Leszczynowa, Lipowa, Ogrodowa, Rolnicza, 

Wspólna, Asnyka, Cerkiewna, Konopnickiej, 

Księdza Popiełuszki, Piłsudskiego, Prusa, 

Słoneczna, Sportowa, Armii Krajowej, 

Czartoryskich, Flemminga, Jana Pawła II, 

Kościuszki, Kotarby, Kozłowskiego, Łąkowa, 

Pocieja, Pułaskiego, Sikorskiego, Słuszki, 

Kardynała Wyszyńskiego, Nowa, Czerwonego 

Krzyża, Narutowicza, Okrężna, Graniczna, 

Krótka, Sienkiewicza, Polna, Topolowa, 

Przeskok, Reymonta, Słowackiego, Kodeńska, 

Aleja Marzeń, Kraszewskiego, Miłosna, 

Młynarska, Różana, Wschodnia, Żeromskiego. 

2. klasy Publicznego 

Gimnazjum nr 

2 w Terespolu 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej nr 

2 w Terespolu 

ul. Wojska Polskiego 88, 

21-550 Terespol 

Męczenników Unickich, Gruntowa, Wiejska, 

Wierzbowa, Błotków, Orzeszkowej, 

Przelotowa, Cicha, Andrzejuka, Janowska, 

Niemcewicza,  Stacyjna, Szkolna, Spokojna, 

Wojska Polskiego - nieparzyste od 1 do 111, 

Wojska Polskiego - parzyste od 2 do 86. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1807


		2017-04-12T13:09:30+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




